



## HESE Invest A/S

Blåbærvej 25  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 30564340

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2022

---

**Kristian Hølleddig Espersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HESE Invest A/S

Blåbærvej 25

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 30564340

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Søren Kristian Espersen, formand

Heidi Hølleddig Sørensen

Kristian Hølleddig Espersen

## Direktion

Kristian Hølleddig Espersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at handle værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 116 t.kr. mod et underskud på 81 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.500)</b>	<b>(13.500)</b>
Andre finansielle indtægter		273.263	5.720
Andre finansielle omkostninger	1	(110.946)	(96.648)
<b>Resultat før skat</b>		<b>148.817</b>	<b>(104.428)</b>
Skat af årets resultat	2	(32.740)	22.974
<b>Årets resultat</b>		<b>116.077</b>	<b>(81.454)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		260.000	0
Overført resultat		(143.923)	(81.454)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>116.077</b>	<b>(81.454)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		0	6.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>6.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>6.000</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	23.832
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>23.832</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.443.025	5.333.624
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.443.025</b>	<b>5.333.624</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1.182</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.443.025</b>	<b>5.358.638</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.443.025</b>	<b>5.364.638</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.111.111	1.111.111
Overført overskud eller underskud		3.493	147.416
Forslag til udbytte for regnskabsåret		260.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.374.604</b>	<b>1.258.527</b>
Bankgæld		731	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.040.623	4.091.111
Skyldige sambeskatningsbidrag		12.067	0
Anden gæld		15.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.068.421</b>	<b>4.106.111</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.068.421</b>	<b>4.106.111</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.443.025</b>	<b>5.364.638</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.111.111	147.416	0	1.258.527
Årets resultat	0	(143.923)	260.000	116.077
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.111.111</b>	<b>3.493</b>	<b>260.000</b>	<b>1.374.604</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	102.176	48.055
Renteomkostninger i øvrigt	1.134	233
Dagsværdireguleringer	0	21.739
Øvrige finansielle omkostninger	7.636	26.621
	<b>110.946</b>	<b>96.648</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	12.430	0
Regulering vedrørende tidligere år	20.310	0
Refusion i sambeskatning	0	(22.974)
	<b>32.740</b>	<b>(22.974)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	6.000
Afgange	(6.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søren Espersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
